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LATYN AMERICA

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

400cc GPGOIAS Autodromo Goiania GO 3,835 Km
Classificatorio 400cc GPGOIAS 27/04/2024 12:15 .
Qualificacéo (15:00 Tempo) iniciado em 12:23:14
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
3 12:28:43.543 1:41.603 38.368 38.835 24.400
(762) Wesley Correa 4 12:30:27.252 1:43.709 39.073 39.921 24.715
1 12:27:01.121 1:52.769 38.923 24.442 5 12:32:10.189 1:42.937 39.160 39.284 24.493
2 12:28:40.585 1:39.464 37.880 37.785 23.799 6 12:33:56.797 1:46.608 39.344 42.457 24.807
3 12:30:20.294 1:39.709 37.564 37.901 24.244 7 12:35:39.344 1:42.547 39.051 38.976 24.520
4 12:32:00.601 1:40.307 38.378 37.655 24.274 8 12:37:21.896 1:42.552 39.224 38.869 24.459
5 12:33:39.416 1:38.815 37.503 37.472 23.840
6 12:35:18.749 1:39.333 37.234 37.902 24.197 (777) Sidney Monteiro
1 12:25:39.299 1:58.185 41.624 25.155
(7) Welber Barros 2 12:27:25.142 1:45.843 30.984 40.611 25.248
1 12:25:18.446 1:51.890 41.153 24.710 3 12:29:10.718 1:45.576 39.752 40.938 24.886
2 12:27:00.667 1:42.221 38.701 39.413 24.107 4 12:30:56.364 1:45.646 39.517 41.124 25.005
3 12:28:40.434 1:39.767 37.785 38.042 23.940 5 12:32:41.532 1:45.168 39.705 40.361 25.102
4 12:30:20.431 1:39.997 37.937 37.959 24.101 6 12:34:28.266 1:46.734 39.304 41.351 26.079
5 12:31:59.304 1:38.873 37.420 37.427 24.026 7 12:36:13.264 1:44.998 39.752 40.309 24.937
6 12:33:38.708 1:39.404 37.714 37.616 24.074 8 12:37:57.658 1:44.394 30.347 40.029 25.018
7 12:36:33.278 2:54.570 59.207 56.217 59.146 9 12:39:42.849 1:45.191 30.728 40.515 24.948
8 12:38:16.172 1:42.894 37.706 39.371 25.817

(35) Lucio Flavio - Motor Bike

(99) Raquel Vaz 1 12:25:37.450 1:55.788 41.223 25.673
1 12:26:07.514 2:28.078 51.692 24.582 2 12:27:24.395 1:46.945 39.957 41.841 25.147
2 12:27:47.724 1:40.210 38.266 37.643 24.301 3 12:29:11.558 1:47.163 40.750 41.176 25.237
3 12:29:27.411 1:39.687 38.124 37.446 24117 4 12:30:56.846 1:45.288 39.567 40.486 25.235
4 12:31:07.050 1:39.639 38.061 37.442 24.136 5 12:32:41.576 1:44.730 39.473 40.431 24.826
5 12:32:46.084 1:39.034 37.888 37.274 23.872 6 12:34:27.700 1:46.124 39.532 41.497 25.095
p6 12:35:37.027 2:50.943 44.471 50.327 7 12:36:12.420 1:44.720 39.506 39.708 25.506
7 12:37:21.786 1:44.759 38.818 24.244 8 12:37:57.061 1:44.641 39.477 39.756 25.408
8 12:39:01.141 1:39.355 37.998 37.169 24.188 9 12:39:41.723 1:44.662 39.669 39.975 25.018
(111) Elton Nunes Coe (11) Francisco Melo
1 12:25:17.942 1:52.223 41.065 24.724 1 12:25:36.992 2:00.465 44.234 26.796
2 12:26:59.130 1:41.188 38.022 38.521 24.645 2 12:27:25.711 1:48.719 41.663 40.923 26.133
3 12:28:40.522 1:41.392 38.755 38.495 24.142 3 12:29:12.978 1:47.267 39.963 41.024 26.280
4 12:30:20.831 1:40.309 38.080 38.013 24.216 4 12:30:59.041 1:46.063 39.857 39.832 26.374
5 12:32:00.079 1:39.248 37.372 37.700 24.176 5 12:32:45.316 1:46.275 40.374 40.228 25.673
6 12:33:39.283 1:39.204 37.463 37.539 24.202 6 12:34:33.510 1:48.194 41.187 40.790 26.217
p7 12:36:58.418 3:19.135 40.396 39.657 7 12:36:20.844 1:47.334 41.005 40.316 26.013
8 12:39:13.461 2:15.043 49.183 28.279 8 12:38:09.088 1:48.244 40.690 40.630 26.924
(23) Leandro Mendes (5) Ronaldo Viana - Naldera
1 12:25:21.056 1:47.737 39.711 25.066 1 12:25:21.542 1:52.709 41.156 26.130
2 12:27:02.246 1:41.190 37.979 38.935 24.276 2 12:27:09.440 1:47.898 40.714 40.817 26.367
3 12:28:43.575 1:41.329 38.292 38.857 24.180 3 12:28:57.950 1:48.510 41.168 40.902 26.440
4 12:30:23.560 1:39.985 37.757 38.309 23.919 4 12:30:46.231 1:48.281 40.854 41.081 26.346
5 12:32:03.267 1:39.707 37.441 38.155 24111 5 12:32:34.908 1:48.677 40.840 41.401 26.436
p6 12:34:44.392 2:41.125 38.618 38.986 6 12:34:24.371 1:49.463 41.319 41.519 26.625
7 12:36:30.648 1:46.256 39.626 24.348 7 12:36:12.833 1:48.462 41.146 41.181 26.135
8 12:38:15.502 1:44.854 38.818 40.367 25.669 8 12:37:59.386 1:46.553 40.302 40.297 25.954
(21) Fernando Couto (711) Fernando Canedo
1 12:25:17.714 1:52.631 41.019 24.749 1 12:25:36.106 1:58.927 44.462 26.129
2 12:27:00.392 1:42.678 38.863 39.624 24.191 2 12:27:24.077 1:47.971 40.715 41.900 25.356
3 12:28:41.910 1:41.518 38.459 39.116 23.943 3 12:29:11.234 1:47.157 40.276 41.437 25.444
4 12:30:23.498 1:41.588 38.190 39.149 24.249 4 12:30:58.899 1:47.665 41.162 41.452 25.051
5 12:32:05.451 1:41.953 38.359 39.260 24.334 5 12:32:46.148 1:47.249 40.303 41.479 25.467
6 12:33:49.748 1:44.297 40.147 39.725 24.425
7 12:35:33.761 1:44.013 39.522 39.968 24.523 (19) Henrique Cordeiro - Cebolinha
1 12:25:30.297 1:58.310 42.038 26.920
(6) Fernando Moraes 2 12:27:19.805 1:49.508 42.146 41.146 26.216
1 12:25:18.809 1:50.695 41.301 24.468 3 12:29:08.509 1:48.704 40.583 41.666 26.455
2 12:27:01.940 1:43.131 38.846 39.997 24.288 4 12:30:56.975 1:48.466 41.184 40.932 26.350
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

400cc GPGOIAS Autodromo Goiania GO 3,835 Km
Classificatorio 400cc GPGOIAS 27/04/2024 12:15 .
Qualificacéo (15:00 Tempo) iniciado em 12:23:14

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 12:32:44.705 1:47.730 40.332 41.104 26.294
6 12:34:33.490 1:48.785 41.639 40.711 26.435
7 12:36:21.466 1:47.976 41.234 40.700 26.042
8 12:38:08.727 1:47.261 40.625 40.368 26.268
9 12:39:56.612 1:47.885 40.958 40.441 26.486

(25) Gustavo Viana

1 12:33:58.555 2:03.186 43.019 27.003
2 12:35:48.614 1:50.059 42.421 40.901 26.737
3 12:37:37.985 1:49.371 41.785 40.933 26.653
4 12:39:26.615 1:48.630 41.453 40.683 26.494

(3) Alison Oliveira

1 12:25:28.924 1:56.337 43.094 27.171
2 12:27:20.165 1:51.241 42.697 41.864 26.680
3 12:29:09.955 1:49.790 41.432 41.803 26.555
4 12:30:59.026 1:49.071 41.521 41.094 26.456
5 12:32:47.831 1:48.805 40.914 41.473 26.418
6 12:34:37.656 1:49.825 41.305 41.566 26.954
7 12:36:27.320 1:49.664 41.557 41.447 26.660
8 12:38:19.873 1:52.553 41.835 44.138 26.580

(28) Emmanuel Ribeiro

1 12:25:54.902 2:14.720 45.402 37.121
2 12:27:50.125 1:55.223 45.360 43.352 26.511
3 12:29:41.349 1:51.224 42.235 42.474 26.515
4 12:31:32.208 1:50.859 41.984 42.593 26.282
5 12:33:22.816 1:50.608 41.998 42.244 26.366
6 12:35:14.461 1:51.645 42.210 43.281 26.154
7 12:37:06.542 1:52.081 43.317 42.746 26.018
8 12:38:58.019 1:51.477 42.402 42.969 26.106

(44) Leandro Pereira - Vonin

1 12:29:37.235 2:00.465 43.796 27.057
2 12:31:30.906 1:53.671 43.106 44.088 26.477
3 12:33:22.447 1:51.541 42.423 42.738 26.380
4 12:35:14.459 1:52.012 42.273 43.215 26.524
5 12:37:06.448 1:51.989 42311 43.153 26.525
6 12:38:58.059 1:51.611 42.223 43.013 26.375

(77) Lucas A. Ferreira

1 12:27:24.873 2:05.784 44.350 28.276
2 12:29:21.723 1:56.850 44.390 44.129 28.331
3 12:31:18.098 1:56.375 44.346 43.750 28.279
4 12:33:14.918 1:56.820 44.289 44174 28.357
5 12:35:12.238 1:57.320 44.919 43.947 28.454
6 12:37:09.175 1:56.937 44732 44217 27.988
7 12:39:05.264 1:56.089 44357 43.626 28.106
(9) Anna Clara Vaz
1 12:26:04.913 2:07.462 47.400 28.731
2 12:28:04.197 1:59.284 44539 46.207 28.538
3 12:30:03.026 1:58.829 45.681 45.176 27.972
4 12:32:03.053 2:00.027 45525 46.479 28.023
5 12:34:01.411 1:58.358 45.359 45.259 27.740
6 12:36:02.357 2:00.946 46.674 46.106 28.166
7 12:38:02.681 2:00.324 45.901 46.596 27.827
8 12:40:02.638 1:59.957 45.413 45.620 28.924
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits
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